三翠園　１８：３０～

高知鷹城ＬＣ　　ＬＴ L井上　光啓

1 ． 開会宣言並びにゴング 高知鷹城ＬＣ　　会長 L鳴瀧　渡

2 ． 国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

3 ． ライオンズの誓い 高知鷹城ＬＣ　 Ｌ福島　明

4 ． 会長挨拶 高知鷹城ＬＣ　　会長 L鳴瀧　渡

高知北ＬＣ　 　　会長 L三谷　浩

5 ． 入会式

① 入場の儀

② スポンサーより紹介　　　 高知鷹城ＬＣ　　 Ｌ田中　智洋

氏　　　名：畠山　照章（はたけやま　てるあき）様

生年月日：１９６４年１１月１７日 ５２歳

勤 務 先 ：㈱畠山不動産鑑定（不動産鑑定士）

７Ｒ－１Ｚ 高知鷹城ＬＣ　　６Ｒ－１Ｚ 高知北ＬＣ

　        平成２９年８月９日（日）

　　　　　　　われわれは知性を高め　　友愛と相互理解の精神を養い

　　　　　　　　　　平和と自由を守り　　社会奉仕に精進する

ライオンズクラブ国際協会３３６－Ａ地区

合同花火例会

司会 :

勤 務 先 ：㈱畠山不動産鑑定（不動産鑑定士）

住　　　所：高知市杉井流８－１５

③ 入会宣言

④ ラペルボタンの着用

⑤ キットの贈呈

⑥ 会長より歓迎の挨拶

⑦ 花束贈呈

⑧ 新会員挨拶

⑨ 委員会等所属発表　　　計画委員会

6 ． 各クラブ　議題・報告事項

7 ． 出席委員長報告

8 ． 閉会宣言・閉会ゴング 高知北ＬＣ　 　　会長 L三谷　浩

司会　：　高知鷹城ＬＣ 計画副委員長　 L中本　雅章

1 . 開宴の挨拶と乾杯 ６R　環境保全・保健福祉・ｱﾗｰﾄ委員　 L下村　有輝子

2 . 祝宴

3 . また会う日まで

4 . ライオンズローア 高知北ＬＣ　 L福江　義史

懇　親　会　の　部

　会長スローガン キーワード

　「“奉仕の旗の基”集う友情にＷｅ Ｓｅｒｖｅ」  　「４５」

平成２９年８月９日（木）

１８：３０～　三翠園

1 ． ８月のお誕生祝い贈呈

Ｌ中屋久長（9日）、Ｌ西野彰恭（21日）

2 ． 報告事項

① 8/2（水）　高知県薬物乱用防止研修会

★L鳴瀧

② 8/5（土）　高知城清掃

★L鳴瀧　L西尾　L細川　L筒井　L福島　L宮地

③ 8/6（日）　国道一斉清掃

★L鳴瀧　L西尾　L筒井　L西森（京）

④ 8/6（日）　ガバナー公式訪問・第１回諮問委員会及びゾーンレベル会員委員会

★L鳴瀧　L田中（良）　L山中　L田中（智）　L藤井

4 ．　　　　行事予定

① 第28回小児糖尿病サマーキャンプ出発式

第１３８８回例会プログラム

① 第28回小児糖尿病サマーキャンプ出発式

８月１０日（木）　12：30～13：00　高知大学医学部附属病院（臨床第３講義室）

☆L鳴瀧　L田中（良）

② 第1389回例会

８月１７日（木）　12：15～　三翠園

③ 新会員招請委員会

８月２４日（木）　18：30～　高知サンライズホテル

④ 計画委員会

８月３０日（水）　18：30～　チャイナバル　茂

⑤ 第９回高知県LC献血推進研究会

９月２日（土）　10：00～12：00　総合あんしんセンター

☆L鳴瀧　L村上

⑥ ３クラブ合同観月例会

９月５日（火）　18：30～　高知ゴルフ倶楽部クラブハウス 会費：６，０００円

※三翠園前よりタクシー乗り合わせで移動します。17：20に三翠園前にお集まりください。

8/10が締切となっております。出欠連絡がまだの方は取り急ぎ事務局にお知らせください。

【キャビネット・他クラブからのご案内】

⑦ 高知よさこいLCよりチャリティボウリング大会のご案内（8/10締切）

８月１９日（土）　18：30スタート（15分前集合）　ボウルかつらしま

参加費：２，０００円（貸くつ代別）参加費：２，０００円（貸くつ代別）

※詳細は事務局までお問合せください。

⑧ 高知とさみずきLCよりチャーターナイト例会のご案内（8/10締切）

８月２２日（火）　18：00～　サウスブリーズホテル

※出席希望の方は、事務局までお声がけください。

⑨ 高知桜LCより観月例会のご案内（8/22締切）

９月６日（水）　ホテル日航高知旭ロイヤル　５F　ウォーターホール

男性：４，５００円　女性：４，０００円

※出席希望の方は、事務局までお声がけください。

⑩ 高知よさこいLCより第15回チャリティゴルフ大会のご案内（8/25）

９月８日（金）　高知ゴルフ倶楽部 参加費：３，０００円

プレー費：キャディ付１０，０００円、セルフ８，２５０円

※参加希望の方は事務局にお声がけください。

⑪ 高知りょうまLCより第3回チャリティパーティーのご案内

９月２７日（水）　ホテル日航高知旭ロイヤル 会費：６，０００円

ビックバンド「サイコ」を迎え、飲んで・食べて・踊って楽しむチャリティーパーティー

※チケットご希望の方は事務局にお声がけください。

⑫ 高知よさこいLCよりチャリティの夕べのご案内

１０月２０日（金）　18：30～　城西館

チケット制：６，５００円／枚

※チケットご入用の方は事務局までお声掛けください。

細木病院　新井淳一医師による「一型小児糖尿病とサマーキャンプ」と題し、ご講演をいただ
くので、是非ご出席ください。とのことです。

※チケットご入用の方は事務局までお声掛けください。

⑬ 第56回東洋東南アジアライオンズフォーラム（台南）のご案内

開催地　：台南（台湾） 開催期間：１１月１７日（金）～２０日（月）

※オフィシャルコースのご案内がありました。詳細は事務局にお問合せください。

5 ． 伝達事項

① 今期の各クラブの記念式典について

② NPO法人アイバンクより献眼登録者の調査と新規登録の依頼

今期は、伊野LC、土佐香南LC、高知南LC、高知りょうまLC、高知東LC、高知よさこいLC、中土
佐LC、四万十LC、高知とさみずきLC、須崎LCで結成記念式典がある予定です。皆さんにご協力
をお願い致したく、回覧用紙をまわしておりますので、希望の割り当てをご記入ください。

現在の献眼登録者の調査と新規登録の依頼がありました。後日、調査アンケートを配布をします
ので、ご協力をお願いします。